
МДОУ «Детский сад № 52 «ЧЕБУРАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

    «09» января  2024 г.                                                                        №  2 

  

   г. Новоалександровск 

 

   Об утверждении сводного оценочного листа педагогических работников 

МДОУ «Детский сад № 52  «Чебурашка» за период работы с 01.09.2023 по 

31.12.2023 г. на 01.01.2024г. 

 

 

   На основании решения комиссии по оценке выполнения критериев и 

показателей результативности и эффективности  деятельности и их 

индикаторов, работников  МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка» по 

должностям,  за период работы с 01.09.2023 по 31.12.2023 г., принятое 

Протоколом УС №3 от 28.12.2023 г., в соответствии с листом согласования 

протокола утверждения сводного оценочного листа оценки выполнения 

утвержденных критериев и показателей  эффективности деятельности  и их 

индикаторов  работников МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка» на 

выплату поощрительных выплат из стимулирующей части фонда оплаты 

труда за период работы  с 01.09.2023 по 31.12.2023 г. 

 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сводный оценочный лист педагогических работников 

МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка»  за период работы с  

01.09.2023 по 31.12.2023 г.  в количестве 20 баллов (фактически по 

оценочному листу –  16,2  баллов) - педагогическим работникам.   

2.  Бухгалтеру производить выплаты стимулирующего характера с 

01.01.2024 г. 

 

 

 Исполняющая обязанности  заведующей  

МДОУ «Детский сад № 52 «Чебурашка»                                        Исакова Н.И. 

 

 

 


		2024-01-18T12:06:17+0300
	Исакова Наталья Ивановна




